

CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 32.476.739/0001-60,  
IE, 06.796319-6.

COMUNIDADE CARNAUBINHA I S/N ZONA RURAL PARAMOTI CEARA. CEP: 62.736-000

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA REF. PREGAO ELETRONICO N°2023.12.21.01  
OBJETO: Registro de pregos para futura e eventual contratação dos serviços de manutenção de poços profundos em diversas localidades e sede do Município de Irauçuba-CE, de responsabilidade da Secretaria de Recursos Hídricos.

LOTE UNICO

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS   | QUANT. | UNID.   | V. UNIT. R\$ | V. TOTAL R\$ |
|------|--|--------|---------|--------------|--------------|
| 1    | CONCERTO DA BOMBA BOSTER DO DESSALINIZADOR   | 10     | SERVIÇO | 345,90       | 3.459,00     |
| 2    | CONCERTO DE QUADRO DE COMANDO (CONTATOR, RELE FALTA DE FASE DE NIVEL, RELE TERMICO)                                    | 20     | SERVIÇO | 201,10       | 4.022,00     |
| 3    | CONCERTO DE SISTEMA DE BOMBAMENTO DO POÇO COM DESSALINIZADOR E INSTALAÇÃO DE MOTOR 3/4 VC 220, MANUTENÇÃO DO BOMBEADOR | 15     | SERVIÇO | 426,90       | 6.403,50     |
| 4    | CONCERTO DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATE 4CV (HIDRAULICA)   | 20     | SERVIÇO | 304,40       | 6.088,00     |
| 5    | CONCERTO DO MOTOR DO DESSALINIZADOR  | 15     | SERVIÇO | 255,60       | 3.834,00     |
| 6    | CONCERTO DO SISTEMA DE DESSALINIZADOR  | 10     | SERVIÇO | 448,30       | 4.483,00     |
| 7    | CONCERTO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO   | 15     | SERVIÇO | 298,60       | 4.479,00     |
| 8    | CONCERTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBAMENTO   | 20     | SERVIÇO | 252,10       | 5.042,00     |
| 9    | CONCERTO ELETROMECANICO DO MOTOR ATE 4CV 9 ELETRICA  | 10     | SERVIÇO | 416,60       | 4.166,00     |
| 10   | DRAGAGEM DE POÇOS AMAZONAS   | 05     | SERVIÇO | 374,20       | 1.871,00     |
| 11   | INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ATÉ 20.000L   | 15     | SERVIÇO | 418,00       | 6.270,00     |
| 12   | INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR   | 10     | SERVIÇO | 404,50       | 4.045,00     |
| 13   | INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M  | 20     | SERVIÇO | 198,70       | 3.974,00     |
| 14   | INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE BOMBAMENTO E QUADRO DE COMANDO  | 10     | SERVIÇO | 245,00       | 2.450,00     |
| 15   | INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE AUTOMATIZAÇÃO DE FERRO  | 20     | SERVIÇO | 245,00       | 4.900,00     |
| 16   | INSTALAÇÃO ELETRICA RAMAL COM MINI POSTE   | 15     | SERVIÇO | 298,30       | 4.474,50     |
| 17   | INSTALAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO MOTO-BOMBA DE ATÉ 4 CV (HIDRÁULICO com sensores de níveis.                           | 15     | SERVIÇO | 319,50       | 4.792,50     |
| 18   | LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M   | 30     | SERVIÇO | 416,10       | 12.483,00    |
| 19   | LIMPEZA MICRO BIOLÓGICA DAS MEMBRANAS(SANITIZAÇÃO C/ACIDO PARACETICO, TECN APROP)                                      | 20     | SERVIÇO | 315,00       | 6.300,00     |
| 20   | MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR   | 25     | SERVIÇO | 407,10       | 10.177,50    |
| 21   | MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DIVERSOS   | 25     | SERVIÇO | 319,50       | 7.987,50     |
| 22   | REBOBINAGEM DO MOTOR DO DESSALINIZADOR E TROCA DOS FILTROS   | 10     | SERVIÇO | 234,60       | 2.346,00     |
| 23   | REPARO BOMBA CENTRIFUGA 7,5 CV 380 V COM REBOLBAGEM  | 15     | SERVIÇO | 378,70       | 5.680,50     |

COMUNIDADE CARNAUBINHA I S/N ZONA RURAL PARAMOTI CEARA. CEP: 62.736-000 E-MAIL: CP.MANUTECAO@HOTMAIL.COM FONE: (85)99722 0942.



*[Handwritten signatures]*

CP MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 32.476.739/0001-60,  
IE, 06.796319-6.

COMUNIDADE CARNAUBINHA I S/N ZONA RURAL PARAMOTI CEARA. CEP: 62.736-000

|   |   |    |         |        |          |
|---|---|----|---------|--------|----------|
| 24  | REPARO E CONSRTO DE BOMBAS CENTRIFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV | 10 | SERVIÇO | 475,30 | 4.753,00 |
| 25  | REPARO EM BOMBA CENTRIFUGA 5 CV 380 V COM REBOBINAGEM           | 15 | SERVIÇO | 245,00 | 3.675,00 |
| 26  | REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380 V COM REBOBINAGEM       | 20 | SERVIÇO | 298,60 | 5.972,00 |
| 27  | REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A CV 220 V COM REBOBINAGEM         | 20 | SERVIÇO | 298,60 | 5.972,00 |
| <b>VALOR GLOBAL R\$: 140.100,00 (CENTO E QUARENTA MIL E CEM REAIS).</b> |   |    |         |        |          |

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste edital de PREGAO ELETRONICO N°2023.12.21.01.

C DA SILVA PEREIRA SENA ME CNPJ: 32.476.739/0001-60  
COMUNIDADE CARNAUBINHA I S/N ZONA RURAL PARAMOTI CEARA.  
CEP: 62.736-000 FONE: (85)99722 0942.

INSCRIÇÃO municipal: 23000650

Telefone: (85)99722 0942 E-mail: cp.manutencao@hotmail.com

Banco Bradesco agência 5099-7 c/c 0004399-0

Representante Legal: (Claudiane da silva pereira sena, brasileira, solteira, empresária, RG 99010066542, CPF 642.956.723-00, travessa carioca 83, parque Araxá fortaleza ceara)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Paramoti CE, 24 de janeiro de 2024

Documento assinado digitalmente  
**gov.br**  
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA  
Data: 24/01/2024 11:06:52-0300  
Verifique em: <https://validar.ti.gov.br>

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA  
RG 99010066542  
CPF 642.956.723-00  
Proprietária

COMUNIDADE CARNAUBINHA I S/N ZONA RURAL PARAMOTI CEARA. CEP: 62.736-000 E-MAIL: CP.MANUTECAO@HOTMAIL.COM FONE: (85)99722 0942.



ALBB

ALBB

ALBB